[image: image1.png]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26.01.2024

	№
	5

поселок Кубань
Об определении границ территории

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района, на которых могут
реализовываться проекты местных инициатив
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 г.                          № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 г. № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», решением Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 24 декабря 2020 г. № 1 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в сельском поселении Кубань Гулькевичского района», уставом сельского поселения Кубань Гулькевичского района, с целью активизации участия жителей сельского поселения Кубань Гулькевичского района в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения, п о с т а н о в л я ю:
1. Определить границы территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района, на которых планируется реализовать проекты местных инициатив:

1.1. «Благоустройство общественной территории в п. Советский Гулькевичского района» - Краснодарский край, Гулькевичский район,                          п. Советский;
1.2. «Благоустройство общественной территории в п. Урожайный Гулькевичского района» - Краснодарский край, Гулькевичский район,                          п. Урожайный.
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Бредихиной Л.В. разместить настоящее постановление на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района                                в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://kubangul.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Доннера А.С.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава сельского поселения Кубань
Гулькевичского района                                                                            В.А. Пеплов
[image: image1.png]